
 

PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ  

TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG 

 

Số:  102/QĐ-LTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Uông Bí, ngày 28  tháng 9  năm 2022 

 
  QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng dạy tích hợp, liên môn theo yêu 

cầu vị trí việc làm 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG 
 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT về 

ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT 

về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Công văn số 8447/UBND-GD ngày 24/11/2021 của Uỷ ban nhân dân 

(UBND) tỉnh Quảng Ninh về việc bồi dưỡng giáo viên phổ thông theo yêu cầu của vị 

trí việc làm; Công văn số 1088/ĐHHL-KHCNBD ngày 28/7/2022 của Trường Đại 

học Hạ Long về thông báo kinh phí bồi dưỡng giáo viên phổ thông theo yêu cầu của 

vị trí việc làm; 

Xét đề nghị của bộ phận Chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng dạy tích hợp, liên môn theo 

yêu cầu vị trí việc làm do Trường Đại học Hạ Long tổ chức (có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Các giáo viên có nhiệm vụ tham dự lớp bồi dưỡng nghiêm túc, 

đầy đủ và đúng thời gian quy định. 

Kinh phí tham gia lớp bồi dưỡng: do ngân sách của đơn vị chi trả theo quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Bộ phận Chuyên môn, Tài vụ và những giáo viên có tên trong danh sách 

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG  
- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu VT. 

 

Phạm Thu Huyền  

 



 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN 

Cử tham gia lớp bồi dưỡng dạy tích hợp, liên môn theo yêu cầu vị trí việc làm 

(Kèm theo Quyết định số  102 /QĐ-LTT ngày 28/9/2022) 
 

I. LỚP BỒI DƯỠNG GIÁO VIÊN DẠY HỌC MÔN KHOA HỌC TỰ NHIÊN - THCS 

TT Họ và tên 
Ngày tháng năm sinh 

Đối tượng đăng kí (đánh dấu 

“x” vào ô tương ứng) Số ĐT 

Ghi chú  (ghi rõ 

chuyên ngành đã từng 

được đào tạo) Nam Nữ Đối tượng (A) Đối tượng (B) 

1 Nguyễn Thị Bích Hạnh  13/12/1980 x  0818442402 Sinh học 
 

Danh sách có 01 người. 

Ghi chú:  

+ Đối tượng A: Đã tốt nghiệp đại học, cao đẳng đơn ngành sư phạm hoặc cử nhân Vật lý, SP Hóa học, SP Sinh học hoặc các ngành sư phạm hoặc cử nhân 

song môn trong có 1 môn là Vật lý hoặc Hóa học hoặc Sinh học (Toán học - Vật lý, Vật lý - KTCN, Toán học - Hóa học, Sinh học - TDTT…).  

+ Đối tượng B: Đã tốt nghiệp đại học, cao đẳng các ngành sư phạm hoặc cử nhân: Vật lý - Hóa học, Hóa học - Sinh học, Sinh học - Hóa học. 

 

II. LỚP BỒI DƯỠNG GIÁO VIÊN DẠY HỌC LỊCH SỬ VÀ ĐỊA LÍ – THCS 

TT Họ và tên 

Ngày tháng năm sinh Đối tượng đăng ký (đánh dấu “x” vào ô tương ứng) 

Số ĐT 

Ghi chú (ghi 

rõ chuyên 

ngành đã từng 

được đào tạo) 
Nam Nữ 

Đối 

tượng 

(1) 

Đối 

tượng 

(2) 

Đối 

tượng 

(3) 

Đối 

tượng 

(4) 

Đối 

tượng 

(5) 

Đối 

tượng (6) 

1 Vũ Thị Hoa Tươi  23/02/1984 x      0929247211 Lịch sử 

Danh sách có 01 người. 

Ghi chú:  

(1) Đối tượng 1: Người đã tốt nghiệp đại học, cao đẳng ngành SP Lịch sử hoặc tốt nghiệp cao đẳng các ngành sư phạm song môn trong có 1 môn là Lịch sử.  

(2) Đối tượng 2: Người đã tốt nghiệp đại học, cao đẳng ngành SP Địa lí hoặc tốt nghiệp cao đẳng các ngành sư phạm song môn trong có 1 môn là Địa lí.  

(3) Đối tượng 3: Sinh viên năm cuối các trường CĐSP đang học ngành SP Lịch sử, hoặc các ngành sư phạm song môn trong có 1 môn là Lịch sử.  

(4) Đối tượng 4: Sinh viên năm cuối các trường CĐSP đang học ngành SP Địa lí, hoặc các ngành sư phạm song môn trong có 1 môn là Địa lí.  

(5) Đối tượng 5: Giáo viên đang giảng dạy môn Lịch sử, Địa lí đã tốt nghiệp ở các trường Đại học khác mà không có bằng Cử nhân Sư phạm. 

(6) Đối tượng 6: Giáo viên được đào tạo chuyên môn khác có nhu cầu dạy Lịch sử, Địa lí hoặc sẽ được phân công dạy Lịch sử, Địa lí. 


